
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.11.2011 nr 299 

Loa andmine Tartu lasteaedade Kannike, 
Kelluke, Ristikhein ning Triinu ja Taavi 
Hsarühmade ruumide projekteerimise riigihanke 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 lg 1 
p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu lasteaedade Kannike, Kelluke, Ristikhein ning 
Triinu ja Taavi Hsarühmade ruumide projekteerimiseks. 

2. Otsus jõustub 14. novembril 2011.a 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


